

Årsredovisning
för
Bysell IT Aktiebolag
556520-9573

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Bysell, Styrelseledamot
2025-06-09

Styrelsen för Bysell IT Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom organisations- och affärsutveckling, IT-området avseende hård- och mjukvara, handel med konst, antikviteter och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 922	4 050	2 987	2 802
Resultat efter finansiella poster	658	1 046	438	-302
Soliditet (%)	84	55	53	6

Nettoomsättningen har minskat under 2024 jämfört med föregående år, vilket främst beror på att vissa uppdrag minskat i omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-506 860	790 900	404 040
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			790 900	-790 900	0
Årets resultat				574 219	574 219
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	284 040	574 219	978 259

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	284 040
årets vinst	574 219
	858 259
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	358 259
	858 259

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 922 297	4 049 701
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 922 297	4 049 701
Rörelsekostnader			
Underkonsulter		0	-1 771 320
Övriga externa kostnader		-826 812	-748 568
Personalkostnader	2	-437 377	-482 971
Summa rörelsekostnader		-1 264 189	-3 002 859
Rörelseresultat		658 108	1 046 842
Finansiella poster			
Ränteintäkter		16	636
Räntekostnader		-361	-1 009
Summa finansiella poster		-345	-373
Resultat efter finansiella poster		657 763	1 046 469
Resultat före skatt		657 763	1 046 469
Skatter			
Skatt på årets resultat		-83 544	-255 569
Årets resultat		574 219	790 900

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

405 000

609 625

Övriga fordringar

3 474

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

39 803

84 821

Summa kortfristiga fordringar

448 277

694 446

Kassa och bank

Kassa och bank

715 811

954 477

Summa kassa och bank

715 811

954 477

Summa omsättningstillgångar

1 164 088

1 648 923

SUMMA TILLGÅNGAR

1 164 088

1 648 923

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

284 040

3 140

Årets resultat

574 219

790 900

Summa fritt eget kapital

858 259

794 040

Summa eget kapital

978 259

914 040

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 954

475 185

Skatteskulder

7 913

98 638

Övriga skulder

157 962

161 060

Summa kortfristiga skulder

185 829

734 883

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 164 088

1 648 923

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningar sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
	250 000	250 000

Stockholm 2025-06-05

Tommy Bysell
Tommy Bysell